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ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 79,465,248 23 -5,472,693.74 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 35,809,850.09 32,824,350.74
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 52,205,957.18 3547449592 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO 0.00 0.00
EQUIVALENTES PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O 16,815,476 60 163,93374 PORCION A CORTO PLAZO DE LA 0.00 0.00
SERVICIOS DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O 0.00 000 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN 0.00 0.00
DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 000 000 CORTO PLAZO
Total de Activos Circulantes 148,486,682.01 30,165,735.92 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 206 96 0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE Total de Pasivos Circulantes 35,810,057.05 32,824,350.74
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO 0.00 0.00
PLAZO PASIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, 41,409,061 67 23,385,505.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO 0.00 0.00
INFRAESTRUCTURAY PLAZO
CONSTRUCCIONES EN PROCESO DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 69,431,290.98 69,074,855.99 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 2,062,508.47 206250847 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y 60.129,277.44 50120.277.44 GARANTIA Y/O EN ADMINISTRACION A
AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES LARGO PLAZO
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0,00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O 0.00 0.00 Total de Pasivos no Circulantes 0.00 0.00
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES Total de Pasivo 35,810,057.05 32,824,350.74
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
Total de Activos No Circulantes §2,773,583.68 34,393,592.02 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
CONTRIBUIDO
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO 165,450,208.64 31,734,977.20
GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 133,715,399.34 -1,134,880 86
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS 31,725,559.04 32,860,607.80
ANTERIORES
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 9,250.26 9,250.26
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE 0.00 0.00
ACTIVOS NO MONETARIOS
Total Hacienda Publica / Patrimonio 165,450,208.64 31,734,977.20

201,260,265.69 64,559,327.94

i

DOF 23-12-2020

IC_01_SD0_STUALION_FOARCERA VI

viernes 31 marzo 2023 2:48:42 PM

Pagina 1de3




H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE CHILAPA DE ALVAREZ, GRO.
SECRETARIA DE FINANZAS MUNICIPAL
CONSQLIDADO

Chil

b2y ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE MARZO DE 2023
(Cifras en Pesos)

Formato IC-1

| Concepto 2023 2022 Concepto

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES EN CUSTODIA

CUSTODIA DE VALORES

INSTRUMENTOS DE CREDITO PRESTADOS A FORMADORES DE MERCADO

PRESTAMO DE INSTRUMENTOS DE CREDITO A FORMADORES DE MERCADQ Y SU GARANTIA
INSTRUMENTOS DE CREDITO RECIBIDOS EN GARANTIA DE LOS FORMADORES DE MERCADOQ
GARANTIA DE CREDITOS RECIBIDOS DE LOS FORMADORES DE MERCADO

AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONQOS, TiTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA

AUTORIZACION PARA LA EMISION DE BONOS, TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA
EXTERNA

EMISIONES AUTORIZADAS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA Y EXTERNA

SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA
PUBLICA INTERNA )

SUSCRIPCION DE CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA
PUBLICA EXTERNA ]

CONTRATOS DE PRESTAMOS Y OTRAS OBLIGACIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA Y
EXTERNA

AVALES AUTORIZADOS

AVALES FIRMADOS

FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS POR DEUDAS A COBRAR

FIANZAS Y GARANTIAS RECIBIDAS

FIANZAS OTORGADAS PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES DEL GOBIERNO
FIANZAS OTORGADAS DEL GOBIERNO PARA RESPALDAR OBLIGACIONES NO FISCALES
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION

RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL

CONTRATOS PARA INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA CONTRATADA

BIENES BAJO CONTRATO EN CONCESION

CONTRATO DE CONCESION POR BIENES

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,723,727 .67
22,723,727 .67
69,535,946.77
69,535,946.77
0.00

0.00
1,118,947.38
1,118,947.38

553,078,832.65
452,338,696.94
84,543,015.78
0.00
185,283,151.49
563,078,832.65
512,113,496.88
84,543,015.78
55,560,607.74
1,885,578.60
0.00
68,062,165.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
22,723,727 .67
22,723,727 67
69,535,946.77
69,535,946.77
0.00

0.00
1,118,947.38
1,118,047.38

539,407,536.82
0.00
595,661.42
0.00
540,003,198.34
539,407,536.92
13,131.04
504,301.82
0.00

92,071.02

0.00
539,806,636.78
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